

WK.10.00

SENTETİK AHŞAP RENKLENDİRİCİ

TANIM
Sentetik esaslı, ahşabın doğal görüntüsünü bozmadan renklendiren dekoratif bir ahşap renklendiricidir.
Parkelerde, iç-dış eski-yeni ahşapta, pencere çerçevelerinde, panjurlarda, yayla ve orman içi ahşap yapılarında, balkon ve merdiven korkuluklarında, deniz teknelerinde, her türlü mobilya işlerinde renklendirmek ve dekore etmek için kullanılır.

KOD	ÜRÜN	% AĞIRLIKÇA
WK.10.00	SENTETİK AHŞAP RENKLENDİRİCİ	100

UYGULAMA METODU
Kullanmadan önce kutuyu iyice karıştırınız. Yüzey temiz, kuru ve her türlü yağ, cila ve kimyasal maddeden arındırılmış olmalıdır. Eski ve hasarlı cilalarla kaplı bölgeler ahşabın kendi yönünde zımparalanarak, tamamen temizlenmelidir. Zemindeki toz yumuşak bir bezle alınmalıdır.
Uygulama yapılacak yüzey iyice zımparalanmalı ve üzerindeki toz ve kirlere temizlenmelidir. Kullanıma hazır halde üretilmiştir, inceltme gerektirmez. Önce çok iyi karıştırılarak homojen hale getirilmelidir. Bez ile uygulanması tavsiye edilir. Sprey veya fırça ile uygulandığında ise yüzey üzerindeki fazla miktar kuru bez ile alınmalıdır.
Uygulama yapılacak yüzey sıcaklığı +5 °C ' nin altında olmamalıdır. Yüksek nemli yüzeylere uygulama yapmayınız.

ÖZELLİKLER	
GÖRÜNÜM	SIVI, RENKLİ
YOĞUNLUK*	0,85 - 0,95 gr/cm ³ 20°C
%KATI*	30 - 36

*Renge göre değişkenlik gösterebilir.

DEPOLAMA ÖMRÜ VE ŞARTLARI
Kapalı ambalajlarda, kuru, temiz, direk güneş ışığına maruz kalmayacak serin ortamlarda muhafaza edilmelidir. Orijinal ambalajında stok süresi 1 yıldır.

UYGULAMA DETAYLARI	
TOZ KURUMASI	20 - 30 dakika
TAM KURUMA	12 - 24 saat

UYARILAR
20 – 25 mikron kuru film kalınlığı bırakacak şekilde yaklaşık 8 - 12 m ² alan kaplanabilir.
Ahşabın cinsi, yüzey pürüzlülüğü ve emiciliği gibi nedenlere bağlı olarak bu kaplama alanı değişebilir.
Uygulamada yüzey durumuna uygun zımpara, koruyucu eldiven, maske kullanılmalıdır.
Renklendirici cildinize temas ettiğinde hemen su ve sabun ile yıkayınız. Cildinize zarar verme olasılığı yüksektir.
Ateşten uzak tutulmalı, uygulama esnasında sigara içilmemelidir.

AMBALAJ BİLGİSİ	0,75 LT	
	2,5 LT	
	12 KG	

